
 

 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA CODICE IDENTIFICATIVO GARA ED IMPORTO PER AFFIDAMENTO 
DIRETTO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE SCIENTIFICA DELL’ARTICOLO “ THEORY OF 

LONGITUDINAL AND TRANSVERSE NONLINEAR DC CONDUCTIVITY" DEL PROF. RAFFAELE RESTA 
SULLA RIVISTA PHYSICAL REVIEW SOCIETY (AMERICAN PHYSICAL SOCIETY) 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO il Provvedimento di affidamento diretto Prot. 0001310 del 27.04.2022 con il quale si affida la 

pubblicazione scientifica dell’articolo “Theory of longitudinal and transverse nonlinear dc conductivity” 
sulla rivista Physical Review Research (American Physical Society) all’operatore economico APTARA 
Inc. Physical Review Letters per l’importo di $ 2.500 corrispondenti a 2.311,18 euro (oltre IVA) come 
da cambio $/€ del 22/4/22; 

VISTO l’atto istruttorio Prot.0001352 del 29.04.2022 con il quale è stato dichiarato che, a seguito delle 
verifiche effettuate nei confronti dell’operatore economico individuato,  il procedimento  di  acquisto  
risulta  condotto  in  conformità  alle  disposizioni  di  legge  e  ai  regolamenti vigenti in materia; 

VISTA la lettera d’ordine Prot. 0001355 del 29.04.2022; 

 
CONSIDERATO che il CIG esatto è ZCC360C228; 

CONSIDERATO che in sede di conferma della pubblicazione scientifica sul sito 
https://powerxeditor.aptaracorp.com/sciprisaps/ l’importo di $ 2.500 è risultato pari a 2.408,72 
euro in base al tasso di cambio USD/EUR aggiornato al 3 maggio 2022; 

DISPONE 

 

DI PROVVEDERE alla rettifica del CIG riportato erroneamente nell’atto istruttorio e nella lettera 
d’ordine e ne dispone la sostituzione con il CIG  ZCC360C228 

DI PROVVEDERE alla rettifica dell’importo indicato nel provvedimento di affidamento e nella lettera 
d’ordine e ne dispone la sostituzione con l’importo pari a 2.408,72 euro oltre IVA 

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 

 
Il Direttore f.f. 

Dr. Stefano Fabris 

 

 


		2022-05-09T12:13:17+0200
	Fabris Stefano




